
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL N° 309/05 

VISTO 

Las solicitudes de diploma presentadas por recientes egresados de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO 

Que los solicitantes han aprobado la totalidad de las materias de sus respectivos 
Planes de Estudios, según consta en el informe del Area de Enseñanza; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10: Conceder a las siguientes personas los títulos que se detallan: 

Licenciada en Matemática: 

APELLIDO Y NOMBRES N° D.N.I. N° ALUMNO FECHA EGRESO 

GONZALEZ MONTORO, Aldana ----------
María 28.774.670 200013021 29.09.2005 

Licenciada en Física: 

APELLIDO Y NOMBRES N° D.N.I. N° ALUMNO FECHA EGRESO 

28.916.550 200013067 29.09.2005 

1111 



Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMA TICA ASTRONOMÍA y FíSICA 

/11/ 

Licenciado en Ciencias de Ia Computación: 

APELLIDO Y NOMBRES N° D.N.!. N° ALUMNO FECHA EGRESO 

CANCHI, Sergio Daniel 26.451.884 199913412 29.09.2005 

ARTÍCULO 2°: Elevar copia de la presente al Rectorado de la Universidad, para su 
conocimiento y comunicación a Oficialía Mayor a los efectos de la 
confección de los diplomas con·espondientes. 

ARTÍCULO 3°: Efectúense las restantes comunicaciones. Cumplido, archívese. 

mJm. 

{ji 

D •. WP·L TER N.' OAL LAGO 
f;e-:ut r o "1" 11="" M.A.F. 

CORDOBA, 20 de octubre de 2005 

Dr. DANIEL t. BARRACa DiAZ 
DECANO 
Fa.M.A.F. 


